Condel nº 105, de 7 de dezembro de 2020, mediante aprovação da Minuta de Resolução Condel nº.135, no
sentido de fixar o valor mínimo dos projetos assistidos pelo FDCO em R$ 20.000.000,00 (vinte milhões
de reais), por cliente, grupo empresarial ou agropecuário; e fixar o valor mínimo dos projetos assistidos
pelo  FDCO em  R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de reais), para empreendimentos situados em
municípios classificados pela tipologia da Política Nacional de Desenvolvimento Regional - PNDR como
de baixa e média renda, independente do seu dinamismo e para investimentos em serviços hospitalares e
ambulatoriais, independentemente da classificação da Tipologia do município definido pela PNDR,